【石井町企業版ふるさと納税制度による徳島大学地域連携事業用】
様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日

石井町長　　様
法人名
代表者職・氏名
本社住所
法人番号

石井町企業版ふるさと納税寄附申出書

貴町で実施するまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。
記

１．寄附申出額　　　　　　　　　　　　円

２．寄附情報の公開について（いずれかにチェックを付けてください。）
　□　希望する（法人名と寄附金額）
　□　希望する（法人名のみ）
　□　希望しない

３．寄附対象事業について
石井町企業版ふるさと納税制度による徳島大学地域連携事業※１及び本町の地方創生の推進に関する事業※２
※１：石井町に農場・研究施設等を有する徳島大学生物資源産業学部及びバイオイノベーション研究所の教育研究体制及び人材育成の充実を図ることにより、町の産業振興と地域活性化を推進します。いただいた寄附金の９割に相当する額を充当します。
※２：本町の地方創生の推進に関する事業については、いただいた寄附金の１割に相当する額を充当します。

４．担当者連絡先
	所属
	氏名

	受領書等送付先

	電話番号

５．備考欄

注：本申出書の記載内容は、石井町企業版ふるさと納税制度による徳島大学地域連携事業推進交付金交付要綱（令和６年告示第９０号）第５条の規定に基づき、徳島大学に情報提供します。
　他の目的で第三者に個人情報を提供することはありません。